
契 約 変 更 年 月 日 令和7年3月26日

契 約 業 者 名 株式会社三幸工務店

契 約 業 者 の 住 所 岡山県岡山市北区津高１４０番地の３

工 事 の 名 称 令和５年度玉島笠岡道路六条院中地区第９改良工事

工 事 場 所 岡山県浅口市鴨方六条院中地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和6年4月1日

工 期 （ 至 ） 令和7年3月31日

変更前の契約金額 408,881,000円　（税込み）

変 更 金 額 +141,229,000円　（税込み）

変更後の契約金額 550,110,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。
産業廃棄物混じり土量の増加により、ふるい分け処分量の
増を行う。

（最終）契約変更の内容

本工事は、一般国道２号玉島笠岡道路のうち、岡山県浅口
市鴨方町六条院中地内における改良工事である。工 事 概 要



契 約 変 更 年 月 日 令和7年2月25日

契 約 業 者 名 株式会社三幸工務店

契 約 業 者 の 住 所 岡山県岡山市北区津高１４０番地の３

工 事 の 名 称 令和５年度玉島笠岡道路六条院中地区第９改良工事

工 事 場 所 岡山県浅口市鴨方六条院中地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和6年4月1日

工 期 （ 至 ） 令和7年3月31日

変更前の契約金額 397,573,000円　（税込み）

変 更 金 額 +11,308,000円　（税込み）

変更後の契約金額 408,881,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。
上記に伴い工期を延期する。

（第２回）契約変更の内容

本工事は、一般国道２号玉島笠岡道路のうち、岡山県浅口
市鴨方町六条院中地内における改良工事である。工 事 概 要



契 約 変 更 年 月 日 令和6年7月8日

契 約 業 者 名 株式会社三幸工務店

契 約 業 者 の 住 所 岡山県岡山市北区津高１４０番地の３

工 事 の 名 称 令和５年度玉島笠岡道路六条院中地区第９改良工事

工 事 場 所 岡山県浅口市鴨方六条院中地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和6年4月1日

工 期 （ 至 ） 令和7年7月28日

変更前の契約金額 391,270,000円　（税込み）

変 更 金 額 +6,303,000円　（税込み）

変更後の契約金額 397,573,000円　（税込み）

変 更 理 由 「令和６年３月以降契約工事に係る契約締結後の特例措置
対応について」の運用に係る特例措置に基づく令和６年３
月適用の労務単価への単価更新による請負代金の変更。

（第１回）契約変更の内容

本工事は、一般国道２号玉島笠岡道路のうち、岡山県浅口
市鴨方町六条院中地内における改良工事である。工 事 概 要


